
Администрация 

сельского поселения 

Сергиевск 

муниципального района 

Сергиевский  

       

 

 

 

   

  

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.12.2023г. № 88  

О внесении изменений в Приложение 

№1 к постановлению администрации 

сельского поселения Сергиевск 

муниципального района 

Сергиевский  № 93 от 30.12.2022 года 

«Об утверждении муниципальной 

программы «Содержание улично-

дорожной сети сельского поселения 

Сергиевск муниципального района 

Сергиевский»  на 2023-2026гг.» 

 

 

В целях развития транспортной инфраструктуры, приведения в 

нормативное состояние улично-дорожной сети на территории сельского 

поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский, обеспечения 

транспортной доступности, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения 

Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, 

Администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района 

Сергиевский 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению 

администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района 

Сергиевский №93  от 30.12.2022 года «Об утверждении муниципальной 

программы «Содержание улично-дорожной сети сельского поселения 

Сергиевск муниципального района Сергиевский»  на 2023-2026 гг.» (далее- 

Программа) следующего содержания: 





2023г. 2024 г. 2025 г. 2026 г.

1 Текущий ремонт улично-дорожной сети 1 659 726,67 402 805,83 0,00 0,00 2023-2026г

2 Зимнее содержание улично-дорожной сети 7 556 051,51 7 469 796,09 5 028 726,73 5 144 545,58 2023-2026г

3 Летнее содержание улично-дорожной сети 2 356 173,80 2 356 173,80 0,0 0,00 2023-2026г

4 Работы по озеленению 5 608 747,65 5 608 747,65 0,0 0,00 2023-2026г

5
Мероприятия по содержанию автомобильных дорог 

и элементов благоустройства
0,0 0,0 0,0 0,00 2023-2026г

6 Установка дорожных знаков 220 000,00 220 000,00 200 000,00 0,00 2023-2026г

17 400 699,63 16 057 523,37 5 228 726,73 5 144 545,58

                   Текущий ремонт

Итого по Программе:

 (*) Общий объем финансового обеспечения программы, а также объем бюджетных ассигнований местного бюджета будут уточнены после утверждения 

решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период

Перечень программных мероприятий, предусмотренных для реализации целей и решения задач муниципальной программы «Содержание 

улично-дорожной сети сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский на 2023-2026 гг.»

№ п/п Наименование мероприятия
Объем финансирования, руб.(*)

Срок исполнения

Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Сергиевск  

муниципального района Сергиевский №88  от 29.12.2023г


